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Nisur nga t€ dhenat e denoncuara publikisht dit€n e djeshme nga ish-deputeti Enkelejd Alibeaj dhe
atyre t0 bEra publike n€ median soci4ler, ka rezultuar se strukturat politike t0 partisd Socialiste,
mbajn0, administrojnd, p6rdorin dhe perpunojnE nj€ baz€ tp dhgnash n€ format elektronik, me
tregues sensitive individuale dhe konfidehciale ts shtetasvd me tc drejte vote n€ Republik€n e
Shqip0ris0. Sipas asaj qii dshti! berO publike, nizultbn $e ky tnodel formati, q€ administrohet dhe




